!,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?11.539/2014 - OCO
J.A.

João Pessoa, 07 de maio de 2014.

Senhor Secretário:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o
Requerimento nO 5.972/2013, de autoria da Deputada IRAÊ LUCENA,

apelando ao Governo do Estado, para tomar as devidas providências junto ao

órgão competente, no sentido de que seja feito a pavimentação que da acesso

a Praia de Tabatinga, no Litoral Sul no entroncamento da PS 008, neste
Estado.

Atenciosamente:

Ao Excelentíssimo Senhor
IVAN BURITY
Secretário de Estado do Governo
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa - s/n - Centro
58013-901 - João Pessoa/PS.

. :.,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n." 11.540/2014 - OCO
J.A.

João Pessoa, 07 de maio de 2014.

Senhor Superintendente:

Participo a Vossa Senhoria que essa Casa aprovou o
Requerimento n? 5.972/2013, de autoria da Deputada IRAÊ LUCENA,
apelando ao Governo do Estado, para tomar as devidas providências junto ao

Departamento de Estradas de Rodagem, no sentido de que seja feito a

pavimentação que da acesso a Praia de Tabatinga, no Litoral Sul no
entroncamento da PB 008, neste Estado.

Atenciosamente:
i.

Ao Senhor
CARLOS PEREIRA DE CARVALHO E SILVA
Superintendente do DER/PB
Av. Min. José Américo de Almeida - s/n - Centro
58040-300 - João Pessoa/PB.